



Warszawa dnia 19.03.2013

Znak sprawy: **OKE WOA/222/01-1/SK/2013**

Dotyczy: **wyjaśnienia treści SIWZ**

Zamawiający otrzymał faksem w dniu 18 marca 2013r. prośbę o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia „*usługa odbioru, przewozu i dostarczenia materiałów egzaminacyjnych ze szkół ponadgimnazjalnych na terenie Warszawy i woj. mazowieckiego*”

W związku z powyższym wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający może określić w § 7 pkt 3-4 załącznika nr 9 do SIWZ

pkt 3 - w jakich godzinach pracownik wykonawcy ma być obecny w jednostce Zamawiającego

pkt 4 – czy ma to być jedna osoba (o której mowa w pkt 3), czy dotyczy to wszystkich osób w tym kurierów i konwojentów.

Odpowiedź:

Zgodnie z §7 pkt 3 załącznika nr 9 (umowa) do SIWZ obecność pracownika Wykonawcy w miejscu odbioru przesyłek od przedstawicieli Wykonawcy (kurierów) wymagana jest w dniach odbioru prac ze szkół, terminy odbioru określa tabela w załączniku nr 1 do umowy oraz tabela nr 1 w SIWZ - opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga obecności pracownika Wykonawcy w dniach odbioru prac ze szkół - nie musi to być jedna i ta sama osoba w każdym dniu odbioru.

Pracownik Wykonawcy jest obecny przy odbiorze od przedstawicieli Wykonawcy (kierowców, kurierów) do czasu zakończenia przekazywania wszystkich materiałów przedstawicielom Zamawiającego. Przedstawiciele Wykonawcy (kierowca i kurier) po odbiorze przesyłek przez przedstawicieli Zamawiającego opuszczają miejsce odbioru przesyłek.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §9 ust. 1 i ust 3 załącznika nr 9 do SIWZ na następujący:

Ust. 1 zapłata należności nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie 21 dni od daty wystawienia prawidłowo wystawionej faktury, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z 28 listopada 2008r. Wykonawca zobowiązuje się wysłać fakturę Zamawiającemu niezwłocznie, najpóźniej w następnym dniu roboczym po jej wystawieniu przesyłką poleconą, priorytetową.

Ust. 3 za dzień zapłaty strony wskazują dzień uznania rachunku Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany §9 załącznika nr 9 do SIWZ.



Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisów §10 pkt 1 i pkt 2 załącznika nr 9 do SIWZ i zastosowanie odszkodowań zgodnych z Regulaminem Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości uwzględnienia odszkodowań określonych w Regulaminie Wykonawcy

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o zmianę §11 pkt 5 załącznika nr 9 do SIWZ obecnego na następujący:
„Naliczona kara będzie wypłacona Zamawiającemu na wskazany przez niego rachunek bankowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany § 11 ust.5 załącznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z §11 załącznika nr 9 do SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian oraz rezygnacji z zapisów określonych w §11 załącznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie 6:

Zamawiający w pkt VI ppkt D1 SIWZ wymaga sprawozdań finansowych. Wykonawca informuje, że na dzień składania zapytań nie jest jeszcze w posiadaniu sprawozdania finansowego za rok 2012 zatwierdzonego przez biegłego rewidenta. Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza złożenie sprawozdania za rok 2011?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie sprawozdania za rok 2011.
Zgodnie z pkt V pkt 1 ppkt 4 SIWZ *„wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę - znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj. wykazanie się obrotem rocznym za rok 2010, 2011 nie mniejszym niż 800 000 zł (osiemset tysięcy złotych) w każdym roku”.*

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z wymagania dotyczącego zabezpieczenia należytego wykonania umowy określonego na 10% ceny brutto oferty, bądź dopuszcza możliwość obniżenia wartości zabezpieczenia na 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości rezygnacji z wymagania dotyczącego wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisów §11 ust. 3 i 4 załącznika nr 9 do SIWZ?



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisów §11 ust. 3 i 4 załącznika nr 9 do SIWZ?

Pytanie 9:

Czy Zamawiający może doprecyzować w jaki sposób będą zabezpieczone przekazywane przez przedstawiciela przesyłki, które następnie będą wkładane do worków?

Odpowiedź:

Zamawiający w §5 załącznika nr 9 do SIWZ określił formę przekazania przesyłki „Przedstawiciele Zamawiającego (Dyrektorzy szkół) są zobowiązani przekazać przesyłkę Wykonawcy w stanie umożliwiającym prawidłowe wykonanie usługi.

Opakowanie powinno być:

- odpowiednio zamknięte, uniemożliwiające dostęp do zawartości przesyłki,
- odpowiednio wytrzymałe stosownie do wagi i zawartości przesyłki,
- posiadać właściwe oznakowania „

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnacje ze spełnienia warunku dwóch osób, w tym jednego konwojenta. Czy dopuszcza aby usługi były wykonywane przy udziale dwóch przedstawicieli Wykonawcy, bez konieczności udziału konwojenta?

Odpowiedź:

Zamawiający w III SIWZ (wymagania dotyczące sposobu realizacji usługi dla OKE) określił „Zamawiający bezwzględnie wymaga wykonania usługi przy udziale dwóch przedstawicieli Wykonawcy (kierowca i konwojent) obecnych w każdym samochodzie”. Zamawiający dopuszcza realizację usługi przy udziale dwóch przedstawicieli Wykonawcy w każdym samochodzie, określenie konwojent, należy rozumieć jako osobę pozostającą w samochodzie w czasie odbioru kolejnych paczek ze szkół.

Pytanie 11:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 25.03.2013r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przedłużenia terminu składania ofert.

DYREKTOR
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej
Warszawie

Anna Frenkiel